
Perusteluja Ääneseudun Ilona Ry:lle kohdennetusta vuosittaisesta 

toiminta-avustuksesta 

Avohoitopainotteisempi psykiatrisen palvelurakenteen kehittäminen on 

lisännyt selkeästi julkisen palvelun ja kolmannen sektorin yhteistyön 

kehittämistarpeita. Kun mielenterveys- ja päihdepalveluiden toimintaa 

kehitetään kuntalaistemme tarvetta vastaavaksi, siinä tulee huomioida 

akuutin ja kuntouttavan mielenterveys- ja päihdetyön tarpeet kuntalaisten 

näkökulmasta unohtamatta kolmannen sektorin toimintaa.  

Haluamme tukea palveluidemme kehitystyötä ottamalla yhteistyöhön ja 

kehittämiseen mukaan Ääneseudun Ilona ry:n toiminnan 

seutukunnallamme. Näen kolmannen sektorin Ääneseudun Ilona ry:n 

toiminnan Äänekoskella tarpeellisena ja kuntoutujille monipuolisemman 

tuen ja arjessa selviytymisen keinot mahdollistavana yhteistyökumppanina. 

Ääneseudun Ilona ry:n toiminta mahdollistaa henkisen hyvinvoinnin tuen 

kuntoutujan arkeen sekä psykososiaalisen tuen kokonaisuuden aktivoiden 

kuntoutujia ja heidän läheisiään.  

Ääneseudun Ilona ry:n järjestää toimintaa Äänekoskella, Suolahdessa, 

Sumiaisissa ja Konginkangaalla. Toiminnan tavoitteena on edistää 

mielenterveys- ja päihdekuntoutujan henkistä hyvinvointia, tukea arjessa 

selviytymisessä ja järjestää voimaannuttavaa toimintaa. Toiminta tukee 

myös kuntoutujien läheisiä ja auttaa luomaan verkostoja eri toimijoiden 

kanssa matalankynnyksen periaatteeseen pohjautuen. Kiteytettynä 

toiminnan tavoitteena ovat kuntoutujan toimintakyvyn lisääminen, 

palveluneuvonta ja ohjaus, yksinäisyyden ja turvattomuuden 

ennaltaehkäisy, tuen antaminen ja ohjaus arjen taitojen hallintaan ja 

kehitystyö liittyen kuntoutujien hyvinvoinnin edistämiseen muiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa.  

Näen, että kolmannen sektorin rooli mielenterveys- ja päihdeasiakkaiden 

hoitamisessa on merkittävä ja se toimii kaupungissamme keskeisenä 

julkisen palvelun palveluaukkoja täydentävänä toimintana. Kolmannen 

sektorin toiminta tarjoaa erilaisia psyykkistä hyvinvointia edistäviä ja 

ennaltaehkäiseviä palveluita kuntoutujille. Järjestöillä on tulvaisuudessa 



merkityksellinen paikka mielenterveys- ja päihdetyön kehittämistyön 

kentällä ja niiden merkitys tulee korostumaan entisestään. 

Kansalaisjärjestöt ovat tärkeitä toimijoita mielenterveys- ja päihdetyön 

kentällä, sillä ne tuottavat monipuolisesti mielenterveyspalveluita. 

Äänekosken kaupunki avustaa Ilona ry:tä rahallisesti. Rahallisen 

avustuksen määrä tarkentuu vuosittaisen talousarvion yhteydessä. Vuonna 

2020 avustuksen määrä on 49 000 euroa. Avustuksen määrä suunnitellaan 

vuosittain talousarvion suunnittelun yhteydessä. 

Ääneseudun Ilona ry:n toiminta-avustus mahdollistaa kuntoutujaa tukevan 

yhteistyön ja vertaistuen mallin kehittymisen ja sen ylläpitämisen 

seutukunnallamme sekä psykososiaalisen tuen kuntoutujan arkeen.  
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